
Zarządzenie Nr 75/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 195), zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, tj. Beacie Marciniak, Natalii 

Niedźwieckiej, Agnieszce Frąckowiak, Beacie Brzozowskiej, Krzysztofowi Nowikiewicz 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy pracowników

z możliwością odwołania upoważnienia w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FED15539-80EE-4243-9997-F9F45718F8AF. Przyjęty Strona 1




